
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/401/2022 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/370/2022 Rady Gminy Sułoszowa z dnia 5 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w szkołach i placówkach oświatowych, zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i młodsze zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Sułoszowa 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2, 3b, 3c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Paragraf 1 otrzymuje nowe brzmienie: Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w przedszkolach i szkołach (zespołach) na terenie Gminy Sułoszowa, ustala się obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela oraz w §3 niniejszej Uchwały według poniższej tabeli: 

L.p. Funkcja Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

1. Dyrektor przedszkola liczącego: 
1 - 4 oddziałów 

5 i więcej oddziałów 

 
10 
8 

2. Dyrektor szkoły (zespołu) 
liczącej: 

do 6 oddziałów 
7 - 8 oddziałów 
9 - 12 oddziałów 

13 i więcej oddziałów 

 
 

10 
8 
5 
3 

2. Obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych ustalony jest 
dla pensum 18 w przypadku dyrektora szkoły (zespołu) i 25 w przypadku dyrektora przedszkola. Dla innego 
pensum należy dokonać proporcjonalnego przeliczenia z zachowaniem zasad matematycznych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułoszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9047



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Sułoszowa 

 
 

Adam Goraj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9047


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T14:16:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




